

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 6957
Fecha: 2023-03-10T16:37:57
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: EFDE5AC2-F767-4DFA-AD16-42D3C5CD6035
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-10T18:39:01

Receptor**Codigo** G174518

Nombre: IMED INGENIERIA
RFC: IIN041115D33 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971365	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
Base	420.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4971340	PREMIUM	32.4451	LTR Litros	02	21.6828	703.50
Base	682.82	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	109.25	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971452	MAGNA	35.0000	LTR Litros	02	19.1152	669.03
Base	650.75	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	104.12	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971465	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
Base	420.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4971450	PREMIUM	15.9681	LTR Litros	02	21.6828	346.23
Base	336.05	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.77	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971485	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
Base	420.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971487	MAGNA	38.9312	LTR Litros	02	19.1152	744.18
Base	723.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	115.81	

Cantidad con letra

SON CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON 89/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de marzo del 2023 la cantidad de 4,345.89 (SON CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON 89/100 M.N), cantidad que reconozco (ce mos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 3,760.95**IVA** \$ 584.94**Total** \$ 4,345.89**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

OwjyYcN3BWdxn6vZb5ceSwWsjdFR3tKBihzfQKdPu2d3eFe6WSIADryWDD8onNcLTclfZbPFityc7TDpSha5dvpfQ551GSaXCe4rracYMfD955b17DNISQJp7xHMUpERgerQXie2cf
dvkR4siH7aHPTML52r0ky/zFFvYuPpvoFGVokdbxqffOm606biBsDco413KPtJHAKb0rQhPKpOBbOv/IHdLJe8K4GdQQIMisFvAZ1mdosaK2q7OABHe/B5mdWJcUrVKtcGPDw1dugLP
7BM6JOnQCE5KzyLib3r2SH86zG1k5NEu9LF54z5l+Weyjo14YF1r+fd/Cvzag==

Sello SAT

qq0celPazcW8TJqoKkmXAcgrrxnaWWgM2MbRpL4XP2M7ji4N/RbA8SnkmnRTqGEje3TwG9+DKAjaDrzlvRGyFimta6t2SkqITZ6kngP7U+Oivy8xXxdnWRgxMx6TRturkxr0Sc3CIntW7IY0cAiNRuB6krROONKuWrRdXgcE4ldOqVJdKip9Znhxc1C9L5F2KglQAxgjfM2P2JTYJZo7uBUvyBAkFT4kMMZZKR2YuK4QoRQ6u7fpMZCZJWMSX4RcftoYcnCW0z+kGmpl1TiPyV9Df7G6hCIUCxWRK3IVJF7INPdQ56eCrCYDRvigv4n1q0dHsIEnuBW4Pg8fNI5KEA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|EFDE5AC2-F767-4DFA-AD16-42D3C5CD6035|2023-03-10T18:39:01|OwjyYcN3BWdxn6vZbl5ceSwWsjdFR3tKBihzfqKdPu2d3eFe6WSIADryWDD8onNcLThclfZbPFItyc7TDpSha5dvpfQ551GSaXCe4ryracYMfD955b17DNISQJp7xHMuPERgerQXie2cfdvkR4sIH7aHPtML52r0ky/zFFvYuPpvoFGVokdbxqffOm606biBsDco413KPtJHAKb0rQhPKpOBbOv/IHdLJe8K4GdQQIMisFvAZ1mdosaIK2q7OABHe/B5mdWJcUrVKtcGPDw1dugLP7BM6JOnQCE5KzyLib3r2SH86zG1k5NEu9LF54z5l+Weyjo14YF1r+fD/Cvzag==|00001000000504587441||